
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 45*****6Q GARCIA SOUTO, DANIEL II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 47*****1P SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
3 53*****3L DANS SANCHEZ, IAGO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
4 53*****0T SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
5 46*****0K RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
6 32*****1L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
7 53*****6M PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
8 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
9 49*****9S VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
10 79*****4F VIGO BARREIRO, ADRIAN II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
11 47*****0T ALONSO NOGUEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
12 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
13 79*****6Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80 Si
14 58*****7W LOUZA MARTINEZ, YASSIR II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
15 32*****7B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
16 78*****1T PENA GARCIA, RAFAEL II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  

Páxina 1 de 2



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****1L 6 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
32*****7B 15 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
45*****6Q 1 GARCIA SOUTO, DANIEL II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
46*****0K 5 RODRIGUEZ SEOANE, RUBEN II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
47*****1P 2 SALES FARIÑA, ADAN II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
47*****8G 12 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
47*****0T 11 ALONSO NOGUEIRA, DAVID II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
49*****9S 9 VAZQUEZ MENDEZ, SERGIO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
53*****0T 4 SEIJO ABUIN, ANTONIO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,60  
53*****3L 3 DANS SANCHEZ, IAGO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
53*****6M 7 PAMPIN RODRIGUEZ, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
58*****7W 14 LOUZA MARTINEZ, YASSIR II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
78*****1T 16 PENA GARCIA, RAFAEL II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79*****6Y 13 RIAL RODRIGUEZ, DAVID II BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80 Si
79*****4F 10 VIGO BARREIRO, ADRIAN II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
79*****3S 8 SOLA RUMBO, PABLO II [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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